平成 28年 12月 6日

各 位

会社名   株式会社ＯＳＧコーポレーション

代表者名     代表取締役社長 溝端雅敏

（コード：６７５７ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先    財務経理担当取締役 藤沢和一

（TEL. 06-6357-0101）

当社代表取締役会長保有株式の一部贈与に関するお知らせ

 当社の代表取締役会長である湯川剛は、その保有する当社普通株式の一部を、下記の通り、当社グルー

プの社員に贈与いたしましたので、お知らせいたします。

１．贈与の内容

   平成 28年 1月 1日現在で在籍する当社グループの社員を対象に、当社の代表取締役会長である湯

川剛が保有する当社普通株式を贈与いたしました。

２．贈与する株式数

   100,000株

３．贈与日

   平成 28年 11月 30日

４．贈与の目的

   当社株式の保有を通じて、当社の事業の成長及び発展に継続的に取り組み、また当社の業績向上

及び株主価値最大化への意欲を高めるために実施いたしました。

以 上